
Krakovany
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.066067N, 15.368864E

Nadmořská výška: 226 m n. m. První pís. zmínka: 1244 (780 let) Katastrální výměra: 1 054 ha

Počet obyvatel: 923 PSČ: 281 27

Adresa URL: www.obec-krakovany.cz

Počet obyvatel obce Krakovany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 389 83 377 923

Historie počtu obyvatel obce Krakovany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 389 83 377 10 923
1.1.2023 73 384 89 367 20 913
1.1.2022 73 376 80 364 29 893
1.1.2021 66 365 82 351 15 864
1.1.2020 62 361 79 347 20 849
1.1.2019 64 357 70 338 19 829
1.1.2018 60 350 69 331 -11 810
1.1.2017 62 354 74 331 17 821
1.1.2016 54 353 68 329 3 804
1.1.2015 51 353 64 333 17 801
1.1.2014 53 343 60 328 12 784
1.1.2013 52 345 59 316 772
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